

خاموشی های بیشتری در راه است

باشگاه خبرنگاران جوان: سخنگوی صنعت برق گفت: باتوجه به افزایش دمای هوا و افزایش مصرف، در تأمین برق با مشکل مواجه هستیم و احتمال افزایش خاموشی ها وجود دارد اما این موضوع را به طور دقیق اطلاع رسانی خواهیم کرد. مصطفی رحبی مشهدی، درباره احتمال افزایش خاموشی ها در کشور اظهار کرد: در حال حاضر میزان مصرف از تولید پیشی گرفته است و کمبودها را مدیریت مصرف جبران می کنیم. اگر در این شرایط نیروگاهی از مدار خارج شود، شرایط سخت تر می شود و برای تأمین برق مشکلاتی به وجود می آید، بنابراین اینکه خاموشی اعمال شود محتمل است. وی با بیان اینکه در جداول خاموشی هایی که در استان ها منتشر می شود، اطلاع رسانی کامل را انجام خواهیم داد، گفت: امیدواریم با اقداماتی که صورت می گیرد، مشکلی ایجاد نشود اما اگر محدودیت جدی وجود داشته باشد قطعاً اطلاع رسانی خواهیم کرد.

انرژی NasleFarda.net انرژی Energy

۱۴۰۰؛ افزایش قیمت بنزین و گازوئیل نداریم

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی: این بار زمزه «افزایش قیمت گازوئیل» نقل محافل رسمی و غیررسمی کامیونداران کشور است. خبری که البته هنوز چند روز بیشتر از انتخابات ریاست جمهوری نگذشته، به سوژه داغ تبدیل شده است. برای پیگیری خبر مذکور به سراغ تعدادی از مسئولان حوزه نفت و انرژی رفتیم. قاسم ساعدی عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی از جمله نمایندگانی بود که در این باره توضیحاتی ارائه داد. وی موضوع گران شدن نرخ بنزین و گازوئیل را تکذیب نکرد؛ اما توضیح داد: این بحث مطرح شده ولی کمیسیون انرژی موافقت نکرده و چنین قصدی راهم ندارد. کمیسیون انرژی به هیچ عنوان فعلاً موافق

دولت مکلف به تولید ۸ هزار مگاوات برق هسته ای است

ایسنا: وزیر نیرو گفت: سهم برق هسته ای در سبد انرژی کشور تا سال ۱۴۲۰، ۸۲۰۰ مگاوات تعیین شده است. رضا اردکانیان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سؤال هادی بیگی نژاد مبنی بر «علت عدم پیش بینی نیاز کشور به برق هسته ای توسط وزارت نیرو» گفت: از سال ۱۳۸۳

مخزن آسماری میدان نفتی ابوذر تولیدی شد

شاننا: شرکت نفت فلات قاره ایران از به تولید رسیدن نفت در مخزن آسماری میدان ابوذر برای نخستین بار در تاریخ توسعه این میدان خبر داد. جواد رستمی، رئیس مهندسی نفت این شرکت گفت: با برنامه ریزی های انجام شده در چند ماه گذشته برای ارزیابی تکمیلی مخزنی و امکان تولید نفت از لایه آسماری بالایی میدان ابوذر، حفاری چاه ۴H-۸۱۴ در این مخزن انجام شد و پس از تکمیل و راه اندازی آن، تولید نفت از این مخزن برای نخستین بار در تاریخ توسعه میدان ابوذر تحقق یافت. وی افزود: با توجه به مطالعات قبلی و ارزیابی نتایج تولید حاصله از این چاه، برنامه ریزی برای حفاری چاه های بیشتر به منظور توسعه این مخزن انجام و پیش بینی می شود با توسعه اولیه این مخزن و حفاری پنج تا هشت حلقه چاه، امکان تولید روزانه ۶ تا ۱۰ هزار بشکه نفت (بر اساس روند تولید در چاه یادشده) از این مخزن میسر شود.

نسل فردا ۳ چهارشنبه ۲ تیر ۱۴۰۰ سال سی ام | شماره ۶۵۴۸ ۲۳ زون ۲۰۲۱ | ۱۲ دی القعدہ ۱۴۴۲



باقی نگذاشته است و آقایان اجازه بدهند مردم کمی نفس بکشند. عضو کمیسیون انرژی مجلس یازدهم یادآور شد: ما تولید کننده بنزین هستیم نه وارد کننده، بنابراین افزایش قیمتش هیچ توجیهی ندارد آن هم در این شرایط مردم، ما صادر کننده بنزین در منطقه هستیم و دلیل «مقرون به صرفه نبودن» فشار معیشتی هستند و دیگر نیازی به افزایش قیمت سوخت و انرژی نیست، ساعدی تاکید کرد: گرانی و عدم کنترل قیمت ها و ساماندهی وضعیت بازار در حال حاضر هیچ ظرفیتهایی برای افزایش قیمت ها

نزدیکی با سازمان انرژی اتمی در این باره داریم. وزیر نیرو متذکر شد: در گذشته کل مسئولیت مربوط به این مسئله بر عهده وزیر نیرو بود اما از سال ۸۳ و به صورت قانونی، این وظیفه به شرکت مادر تخصصی تولید و توسعه انرژی اتمی ایران محول شده است. اردکانیان ادامه داد: شورای عالی انرژی کشور برای احداث این واحدها هستند، به داخل کشور گاز مصرفی تالف ۱۴۲۰ را به تصویب رسانده که

تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای باارزایی کیفی (فشرده) به شماره ۱۴۰۰/۲۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مهندسین مشاور طرح و تحقیقات آب و فاضلاب اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۶۴۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۷۹۱۲

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان مبارکه

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان مبارکه

سایت ثبت آگهی مقفودی: agahinasleforda.ir

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول) شرکت چشمه نجف آباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۷ و به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۸۳۳۳۸۸

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت چشمه نجف آباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۷ و به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۸۳۳۳۸۸

هیئت مدیره شرکت چشمه نجف آباد

کوتاه از انرژی ارسال پیام تبریک دبیر کل اوپک به رئیس هیئت مدیره و نماینده دائم کشورمان نزد سازمان های بین المللی در وین، از ارسال پیام تبریک دبیر کل اوپک به رئیس جمهور منتخب کشورمان خبر داد. کاظم غریب آبادی، از ارسال پیام کتبی محمد سانوسی بار کیندو، دبیر کل اوپک، به حجت الاسلام والمسلمین دکتر رئیسی بابت پیروزی در انتخابات و انتخاب وی به عنوان رئیس جمهوری اسلامی ایران خبر داد. وی افزود: در بخشی از این پیام آمده است: با انتخاب جنابعالی به عنوان رئیس جمهور، مردم بزرگ ایران خدمات طولانی جنابعالی و سهم شما در رفاه کشورتان را به رسمیت شناختند. بارکیندو همچنین با اشاره به جایگاه والای ایران در اوپک، احساسات عمیق خود نسبت به مردم بزرگ ایران را ابراز کرد و نوشت: مردم کشور شما در سراسر جهان به خاطر فرهنگ، میراث و سنت های غنی خود مورد احترام و تحسین هستند.

۲۸۰ شهر کشور تنشی آبی دارند پارسیک: مدیرکل اداره ارتباط با مشتریان شرکت مهندسی آب و فاضلاب ایران گفت: از اول تهرتم تیرماه هر سال به نام صرفه جویی در مصرف آب نامگذاری شده است که این هفته دارای شعارهای مختلفی در روزهای مختلف است. سیدعلی سیدزاده، ادامه داد: امسال مطابق آمار، میزان بارندگی نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۵۲ درصد کاهش یافته که در میانگین متوسط ۵۲ ساله، ۳۶ درصد کاهش بارندگی به ثبت رسیده است. سیدزاده بیان کرد: متأسفانه از لحاظ بارندگی کشور شرایط خوبی ندارد و در حال حاضر مدیریت مصرف یکی از مهم ترین اقدامات برای عبور از تنش آبی است. مدیرکل اداره ارتباط با مشتریان شرکت مهندسی آب و فاضلاب ایران تصریح کرد: طبق پیش بینی های هواشناسی میانگین دما از سال گذشته افزایش پیدا کرده است و یقیناً با مدیریت مصرف آب و صرفه جویی در مصرف آن می توانیم از این شرایط عبور کنیم. او ادامه داد: با توجه به کاهش شدید بارش ها و افزایش دمای هوا، تنها راه گذر ۲۸۰ شهر دارای تنش آبی کشور از تابستان گرم امسال، صرفه جویی ۱۵ تا ۲۰ درصدی مردم در مصرف آب است. وی اضافه کرد: باید ۱۵ تا ۲۰ درصد صرفه جویی در مصرف آب را داشته باشیم.